
 

 
 
 

Zimní halová liga OFS Rychnov nad Kněžnou 2020/2021 
 

 
Vážení dovolte mi, abych Vám oznámil pro všechny velmi nepříjemnou zprávu a to je, že 

letošní ročník ZHL 2020/2021 rušíme a pořádat se nebude. 
 
Jak jsme Vás informovali již několikrát, měli jsme tradičně připraveny tři turnaje pro každou 

mládežnickou kategorii, tj. mladší žáky, starší i mladší přípravku, ale i tři turnaj pro předpřípravku. 
Příslib hal jsme měli potvrzený jak od Gymnasia Rychnov n.K., tak i od ZŠ Rokytnice v O.h.. 

 
Jak asi všichni víte, opatření proti koronaviru se řídí tabulkou PES, která je již od minulého roku 

na nejvyšším stupni č.5 a bude platit minimálně do 22. ledna 2021. Z medií a prohlášení předních 
představitelů státu a epidemiologů lze vytušit, že to není konečný termín. Na to abychom mohli naše 
halové turnaje uskutečnit, by musel být vyhlášen stupeň č.2 a to je ještě hodně daleko. 

Z těchto důvodů Vám posíláme tuto zprávu. Je nám to líto, moc jsme se na to těšili, ale bohužel 
to je nereálné. 

Příští 5. ročník mladších žáků, 6. ročník mladší přípravky a 7. ročník starší přípravky už bude 
organizovat nová komise mládeže OFS Rychnov, která doufám naváže na to, co se nám povedlo, 
vyvaruje se některých našich chyb a že se bude zase na co těšit. Touto cestou děkuji všem, co se na 
organizování ZHL podíleli a děkuji za vstřícnost a dobrou spolupráci i všem zástupcům oddílů, kteří se 
ZHL zúčastnili.  

Všem Vám děkuji a do nového roku přeji jen to nejlepší 
 
 
Václav Leimer v.r. 
předseda Komise mládež při Okresním fotbalovém svazu Rychnov nad Kněžnou 
 
 


